
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASI 7 CARBONIA

Deliberazione n° del )/( /4 2/
Adottata dal Direttore Generale in data 26 I. U i 2012

OGGETTO: Dr. Besson Alessandro — interruzione aspettativa - rientro anticipato
in servizio.

Il DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale:

PREMESSO che con delibera n° 377 del 14/03/2012 il Dirigente Medico I’ U.O. di Medicina Generale
del P.C. Sirai di Carbonia Dr. Besson Alessandro, veniva collocato in aspettativa a seguito di assunzione a
tempo determinato presso I’ASL n° 8 di Cagliari, a decorrere dal 16/03/2012 al 15/08/2012;

ACQUISITA l’istanza del 05/07/2012 con la quale il dott. Besson Alessandro Dirigente Medico
presso I’ U.O. di Medicina Generale del P.C. Sirai di Carbonia comunica l’interruzione dell’aspettativa e il
rientro in servizio anticipato in data 04/07/2012 rispetto alla scadenza dell’aspettativa medesima;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIB ERA

Per i motivi in premessa:

- di accogliere la richiesta di interruzione dell’aspettativa con rientro in servizio anticipato a
decorrere dal 04/07/2012 del dr. Besson Alessandro Dirigente medico di Medicina Generale
del P.C. Sirai.

Il Direttore Amminisjrativo
,,3dio Fei

il Respdh’ . Penale
Dr.ssa7rau

Addetto_________

IL

itario
icas



Allegati n. i

Destinatari:

Personale
Collegio sindacale

Il Responsabile del Servizio affari generali

attesta che la deliberazione

fl./t’LÀ Rì del

___________________

è stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal

_____________________

al

____________________

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
è stata posta a disoosizione per la consultazione.

7


